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E- BÜLTEN 

 

 AKŞEHİR VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ ÖZGÜR ÖZER ODAMIZA ZİYARETE 

BULUNDU 
Akşehir Vergi Dairesi Müdürü Özgür Özer ve Vergi Dairesi Memurlarından Ogün Öksüz’ün 

Odamızı ziyaretinde Vergi Dairesine yapılandırma yapan üyelerimizin 2017 yılı Ocak ayından 

Mayıs ayına ertelenen 2. Taksit ödemesinin unutulmaması gerektiğini ve yapılandırmanın 

bozulmaması için son günün 31 Mayıs 2017 olduğu hatırlattı. Ayrıca Vergi Yapılandırmasının 1. 

Taksitini ödememiş olanlara da son şans olduğunu da ifade etti. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Tuna, Odamıza yapmış oldukları ziyaret 

dolayısıyla memnun olduklarını ve konunun üyelerimizle paylaşılacağını belirterek teşekkürlerini 

sundu. 

 ORGANİZE SANAYİMİZ YEŞERECEK! 

Organize Sanayi’de 300 Fidan Toprakla Buluşturuldu. 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesi’nde Akşehir 

Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı 

katkılarıyla 300 adet ağaç fidanı toprakla buluştu. 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesinin alt yapı 

yatırımlarının tamamlanmasından sonra üretimin 

başlamasıyla birlikte çevre düzenlemesi için gerekli 

çalışmalara da başladı. Bu kapsamda da Mayıs ayının 

ağaç dikimi sezonu olması ve Akşehir Organize Sanayi 

Bölgesinde de alanların artık ağaçlandırmaya müsait 

olması nedeniyle ağaç dikimi Akşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı ve etkinliğe 

katılanlarla birlikte gerçekleştirildi. Ağaç Dikim 

Etkinliği Koruma Kurulu Başkanı Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez, Adalet Komisyonu 

Başkanı Beytullah Özer,  Belediye Başkan Yrd. Mevlüt Yiğit, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftçi, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sadık Köseoğlu, Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Yunak Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. Kadir ÖZtaş, Hakim Fatih Güzel,  Hakim Eyüp Güler, Akşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 

Koruma Kurulu Üyeleri;  Cezaevi Müdürü, Denetimli Serbestlik Müdürü, Vakıfbank Müdürü, 

Ziraat Bankası Müdürü, İşkur Akşehir Hizmet Birimi, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Müdürü, Ticaret ve sanayi Odası Genel Sekreteri, Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcıları,  

Denetimli Serbestlik Yükümlüleri ve Akşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu Hükümlülerinin katılımı ile 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Murat Balaman’ın ev sahipliğinde Akşehir Belediye 

Başkanlığı ve Akşehir Orman İşletme Şefliğinin katkı ve destekleri ile gerçekleştirildi.  
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Etkinlikte 150 adet sedir ve 150 adet kızılçam olmak üzere toplam 300 fidan toprakla buluşturuldu. 

Koruma Kurulu Başkanı Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez ağaç dikim faaliyetine katılan 

tüm üyelere ve katılımcılara katkılarından dolayı teşekkür etmesiyle fidan dikim etkinliği sona 

erdi. 

 SELÇUK ÜNİVERSİTESİNDEN AKTSO BAŞKANI ÇİFTCİ’YE PLAKET 
Yunak Meslek Yüksek Okulu resmi açılışı 5 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Yüksekokulumuzun yapımına katkı sağlayan kurum, 

kuruluş ve hayırseverlere Selçuk Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Sayın Mustafa Şahin tarafından plaket 

takdimi yapıldı. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Erdal 

Çiftci iş yoğunluğundan dolayı açılışımıza 

katılamamışlardır. Yunak Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Yard. Doç. Dr. Sayın Kadir Öztaş Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci’yi 

makamında ziyaret ederek Selçuk Üniversitesi Rektörü 

adına plaketlerini takdim etmişlerdir. 

Sayın Çiftci, “gerek Akşehir’de gerekse odamıza bağlı bulunan Tuzlukçu, Yunak ve Çeltik’deki 

eğitim, öğretim, sağlık ve sporla ilgili her türlü faaliyeti desteklediklerini ve bundan sonrada 

desteklemeye devam edeceklerini belirterek; Yunak ilçemizin Odamız açısında özel bir önemi 

vardır. Burada Üniversitemizin biriminin açılmasından son derece mutluyuz. Çünkü üniversiteler 

ilçelerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik hayatlarına çok önemli katkılar sağlamaktadır. Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak her zaman Yunak Meslek Yüksekokulumuzun yanındayız. “ dedi. 

Yüksekokul Müdürü Öztaş, Akşehir Ticaret ve Sanayi Odamızın bu tür çalışmalarının diğer 

meslek odalarına da örnek olmasını temenni ederek teşekkürlerini sundu. 

AKŞEHİR ORGANİZE SANAYİ 

BÖLGESİNE ZİYARET 

Akşehir Kaymakamı Mehmet TÜRK, Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTÇİ ve 

Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Murat 

BALABAN ile birlikte Organize Sanayiinde 

faaliyet gösteren bazı fabrikaları gezerek 

incelemelerde bulundu. İşletme sahiplerinden 

fabrikalar hakkında bilgi aldı. 
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 CNC PROGRAMCILARINA MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI YAPILDI 
MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş tarafından ilçemizde, Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Akşehir Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü işbirliğinde CNC 

Programcıları için Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları gerçekleştirildi. 

Akşehir Kaymakamı Mehmet Türk, Akşehir Ticaret ve 

Sanayi Odası ve Akşehir Organize Sanayi Bölgesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, Akşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Filiz Tuna ve Akşehir 

Organize Sanayi Bölge Müdürü Murat Balaman 

Mesleki Yeterlilik Sınav alanını ziyaret etti ve bilgi aldı. 

CNC Programcısı Seviye 4 alanında gerçekleştirilen 

mesleki yeterlilik sınavları iki aşamada uygulandı. 

Belge almak isteyen CNC Programcıları ilk önce teorik, 

ardından uygulamalı sınava tabi tutuldular. Uygulama 

sınavlarında, CNC tezgâhları için program yazma, 

takım seçimi ve tezgâh kullanma gibi beceri ve 

yetkinlikler değerlendirildi. 

MEYBEM temsilcileri tarafından yapılan açıklamada, sınavlarda başarılı olan kişilerin, mesleki 

yeterlilik belgesi almaya hak kazanacağı bildirilerek, atölyelere artık belgesi olmayan ustaların 

giremeyeceği vurguladı. 

AKŞEHİR’DE KORULUK OLUŞTURULDU 

Doğubeyazıt Cumhuriyet Savcısı olarak görev yapmakta iken 

menfur bir saldırı sonucu 07/02/2012 tarihinde şehit edilen 

Konya Ereğlili Savcı Hakan Kılıç için Akşehir’de koruluk 

oluşturuldu. 

Akşehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 

Başkanlığı’nca Organize Sanayi Bölgesi’nde dikilen fidanlara 

“ Şehit Cumhuriyet Savcısı Hakan Kılıç Koruluğu” ismi 

verildi. Akşehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 

Başkanlığı’nın Mayıs ayı başından itibaren gerçekleştirdiği 

fidan dikimi faaliyetleri neticesinde oluşan “ Şehit Cumhuriyet 

Başsavcısı Hakan Kılıç” koruluğu dün törenle açıldı ve dikilen 

fidanlara can suyu verildi. 
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 Akşehir Organize Sanayi Müdürlüğü tarafndan ayrılan korulukta dün saat: 14.30’da tören 

düzenlendi. Programa Saygı duruşu ve İstiklal marşının okunması ve Şehit Savcının biyografisi 

anlatılarak başlandı. Daha sonra Fidan koruluğuna geçilerek fidanlara ilk can suyu verildi.  Törene 

Akşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez, Ticaret ve Sanayi Odası Erdal Çiftçi, Belediye 

Başkanı Yrd. Mevlüt Yiğit ve diğer misafirler katıldı.  

ŞEHİT SAVCI HAKAN KILIÇ kimdir? 

Şehit Cumhuriyet Savcısı Hakan KILIÇ 1982 Konya İli Ereğli İlçesi Beyören doğumlu olup, 

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 2003 tarihinde mezun olmuştur. 2007-2010 tarihleri 

arasında Trabzon Tonya Cumhuriyet Savcılığı görevinde bulunduktan sonra 2010 tarihinden 

itibaren Doğubeyazıt Cumhuriyet Savcısı olarak görev yapmakta iken menfur bir saldırı sonucu 

07/02/2012 tarihinde şehit edilmiştir. Şehidimiz evli olup 2007 doğumlu bir oğlu vardır. 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 73. GENEL KURULU 

YAPILDI 
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, Meclis Başkanı Yusuf 

İzzettin Yayla, Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim Yıldırım ve Genel Sekreter Filiz Tuna’nın 

katıldığı 73. Genel Kurulu TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB 

ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. 73. Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, yeni hükümet sistemiyle güçlenen ve hızlanan 

yönetimde, kararların daha hızlı alınacağını belirtirken, “Devletteki çarkların hızlanması, 

bürokrasinin aşılması, özel sektöre olumlu yansıyacak. Böylece Zaman, daha güçlü Türkiye için, 

dayanışma içinde olma ve geleceğe odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, bugününden çok 

daha güzel yapma zamanı. Yeni hükümet sistemiyle güçlenen ve hızlanan yönetimde, kararlar daha 

hızlı alınıp uygulanacak. Devletteki çarkların hızlanması, bürokrasinin aşılması, özel sektöre 

olumlu yansıyacak. Böylece ekonomide yeni bir büyüme modelini ve kalkınma hamlesini 

hazırlayabileceğiz” dedi. 
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Türkiye’nin, son 15 senede müthiş bir ekonomik gelişme gösterdiğinden söz eden Hisarcıklıoğlu, 

artık yarına odaklanmak ve geleceğe birlikte yürümek gerektiğinin altını çizdi. Reform ateşini 

yeniden canlandırmanın önemi üzerinde duran TOBB Başkanı, hep birlikte çalışarak yeni büyüme 

hikâyesini tüm dünyaya göstereceklerini bildirdi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise TOBB Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, "Her 

yerde yüksek faizden şikayet var mı, var. Bunu dillendiren bir başbakan, bir cumhurbaşkanı olarak 

hep gündemimde tuttum, hala da gündemimde. Gündemimde olmaya da devam edecek. Çünkü 

faizi, hep söylüyorum, çok açık net söylüyorum, yüksek faizi ben bir sömürü aracı olarak 

görüyorum. Burada kar amaçlı bir faiz mantığı yok, sömürü aracı olarak bir faiz mantığı var." 

ifadesini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TOBB'un çatısı altında Türkiye'nin gelişmesi, kalkınması, büyümesi için 

gayret gösteren, ter döken, emek veren herkese teşekkür etti. Erdoğan, Genel Kurulda 81 ilden 

seçimle göreve gelen oda ve borsa başkanlarından meclis üyelerine kadar iş dünyasının seçkin 

temsilcilerinin yer aldığını bildirdi. 

İş dünyasının aynı zamanda bulundukları şehirlerin kanaat önderleri, sivil toplum temsilcileri 

olduğuna işaret eden Erdoğan, "Temsil ettiği geniş iş, fikir ve dünya görüşü yelpazesiyle bu salon, 

aslında Türkiye'nin yelpazesidir. İş dünyamızın lokomotifliği, itici gücü, emeği ve desteği olmadan 

hedefimize ulaşmamız mümkün değildir. Üreten, istihdam oluşturan, ihracat yapan, hep daha 

iyisine ulaşmak için gayret gösteren sizlerin azmi, heyecanı, enerjisi bizim için en büyük güç 

kaynağıdır." ifadesini kullandı. 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesindeki 73. Genel Kurul'da, açılış konuşmalarından sonra 

ilgili komisyonlar sunumlarını gerçekleştirdi. Sunumların ardından yapılan oylama sonucunda 

2016 yılı bütçe harcamaları ve kesin hesap dönemi ile yönetim kurulu ibra edildi. Genel Kurul 

toplantısı, 2018 bütçe tekliflerinin kabul edilmesinin ardından sona erdi. 

(TOBB) 73. GENEL KURULU ÖNCESİNDE KOBİ 

POLİTİKALARI KURULU TOPLANTISI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 73. Genel 

Kurulu öncesinde Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Çiftci, TOBB KOBİ 

Politikaları Üyesi olarak Birliğimizde düzenlenen 

KOBİ Politikaları Kurulu Toplantısına katıldı. TOBB 

bünyesindeki komisyon ve kurullar TOBB Yönetim 

Kurulu Üyeleri’nin de katılımıyla ayrı ayrı toplandı. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Öztürk, KOBİ 

Politikaları Kurulu toplantılarına iştirak etti. 


